

GOLFAREN

NYHETSBRV FÖR DIG SOM ÄR MEDLEM I KUMLA GOLFKLUBB



Välkommen att bli medlem i onsdagsgänget!



SOM DU KANSKE OBSERVERAT, hjälper frivilliga seniorer banpersonalen på onsdagsförmiddagarna med att utföra lättare men nödvändiga jobb. Dels ute på banan, främst då med bunkrarna, men även med en allmän uppsnygning runt klubbhusområdet. Ansvarig för detta är seniorkommitténs ordförande Klas Funke, som inför varje onsdag upprättar arbetsplan m.m.

Några har sett detta, och har hört av sig i efterhand, och vill ställa upp. Har du lust att medverka, sänd in din mail-adress till klas.funke@hotmail.se eller skriv upp dig på listan i receptionen så blir du kallad.

Kan du – så kommer du, har du förhinder, kommer du nästa onsdag när det passar dig bättre. En hjälpsam dag är bättre än ingen! Vi jobbar från klockan 08.00 till efter lunchen, som klubben bjuder på, som tack.

Hjälps oss att få en fin och välskött golfbana, dessutom har vi roligt på våra sammankomster.

Välkommen hälsar SENIORKOMMITTÉN

Läs mer i detta nummer ...

- **Ulf Persson har ordet** sid 2
- **Är du ute och cyklar?** sid 3
- **100-lappen slutsåld!** sid 4
- **Fronta Lady** sid 4
- **Orrbyslaget** sid 5
- **Jacks regelhörna** sid 6



Ordförande har ordet

Kyligt väder ger trög säsongstart

Våren har snarare varit kylig än kall. Vi har haft ganska lite frost sedan vi öppnade banan och inte alls någon snö. April var extremt torr medan maj präglats av ostadigt väder och en hel del nederbörd. Orrbyslaget drabbades av regn och fallande temperatur under eftermiddagen den 1 maj och när tävlingen var slut på kvällen visade termometern under 3 grader.

Det är inte bara golfarna som tyckt det varit kyligt, även gräset har haft det svårt. När detta skrivs i slutet av maj känns det dock som om skönare tider stundar och kan locka fram också vackert-väder-golfarna.

Förra årets goda resultat gav oss möjlighet att tänka något mera offensivt än vi normalt kunnat göra. Vi beslöt då att som första punkt fullfölja planerna på en reovering av ungdomsrummet i Röda boden. Första åtgärden var att byta yttertak. Det tidigare teglet ersattes av ett plåttak som starkt påminner om ett tegeltak. Under plåten och på det gamla spåntaket lades board. Arbetet utfördes ideellt av några klubbmedlemmar snabbt och med ett utmärkt resultat. Efter uttorkning av ett fuktskadat mindre väggparti kommer man att gå vidare med inomhusarbeten.

Ungdomsrummet och den i vintras

betydligt uppfräschade träningshallen ger klubben smått unika möjligheter att erbjuda ungdomarna en bra året-runt-verksamhet.

När vi pratar om ungdomar kan också nämnas att vi i slutet av juni svarar för en tredagarstävling inom Skandia Tour Riks. Det är en krävande tävling som det ändå är roligt att kunna stå värd för. Vi tror också att det är bra marknadsmässigt att kumlanamnet lyfts fram i olika sammanhang.

Styrelsen har flera utvecklingsprojekt på bordet men det är inte läge att nu säga i vilken ordning de kommer att realiseras. Dessutom styrs utvecklingstakten av de ekonomiska förutsättningarna.

Vid sidan av de större projekten pågår hela tiden arbetet på ständiga förbättringar över hela linjen. Detta arbete har under våren fått en fastare form genom att ett antal medlemmar ur seniorgruppen använder onsdagsmiddagarna för olika insatser. Det kan handla om olika underhållsarbeten, målning, städning, ogräsrensning och arbete på banan. Både herrar och damer deltar och seniorekommitténs ordförande Klas Funke är sammanhållande.

För egen del ägnar jag mina krafter åt ekonomi, administration och marknadsföring. Där skulle behövas ett antal

medarbetare inom olika delområden som växer in i uppgifterna och på sikt kan fortsätta även utan mig. Det upplägg vi har med onsdagsgruppen passar inte här, å andra sidan behöver man inte göra sina insatser just på onsdagarna eller ens på dagtid. Är du beredd att göra en insats för klubben på något av här berörda områden så hör av dig till mig så kan vi se vad som skulle kunna vara lämpligt att börja med.

Klubben har en bra ungdomsverksamhet och ungdomskommittén strävar efter att utveckla den ytterligare. Även där är plats för ideella insatser och det är i första hand de föräldrar som har barn i verksamheten som man tänker på. Men naturligtvis är andra medlemmar välkomna att hjälpa till på den sidan.

Klubben bedriver en omfattande nybörjarutbildning och vi vill naturligtvis att så många som möjligt väljer att fortsätta som golfare. Den första tiden efter utbildningen är en känslig period och vi bör alla tänka på att underlätta för vår nya kamrater att komma igång. En enkel sak kan vara att gå en fadderrunda eller att ta med en ensam nyutbildad i bollen.

Alla klubbmedlemmar tillönskas en trevlig sommar!

ULF PERSSON | *ordf*
ulf.persson@telia.com





Christer Axelsson, Olympia Sport

En glad cykelhandlare – som också är golfare hos oss på Kumla Golfklubb. Klubben tackar Christer Axelsson på Olympia Sport för sponsringen. Butiker finns i Kumla och Örebro (se bild). Det kan löna sig att ta med sitt hcp-kort och visa att man hör hemma på Kumla Golfklubb – när man går i cykeltankar.

Alla som deltar flitigt i klubbens tävlingar deltar också i utlottningen av en Monark cykel.

Regler och vilka tävlingar som räknas finns anslagna vid kansliet och på hemsidan. (Se även bild t.h.)

Lycka till!

VINN CYKELN från Olympia Sport

Den som spelar klubb tävlingar på Kumla GK under 2015 vinner vid säsongens slut genom utlottning, en dam- eller herrcykel från Olympia Sport

Följande tävlingar ingår i utlottningen av cykeln

Startskottet Orrbyslaget
Kumlas 4-boll bästboll slag golf
Gökottegolven
Adolfsons flaggtävling
A.L.I. frakts Greensome
Närke Äggs Scramble 3 manna-lag
Smyckaslaget Irish greensome
Frontas fyrboll
Weidermans 2-manna scramble
T-utbytestävling
Sörens Minne partävling
KM dag 1
KM dag 2
Nordsjörundan Irish greensome

TÄVLINGSREGLER

- Alla medlemmar i Örebro läns golf förbund kan delta.
- Varje deltagare som spelat 7 eller fler tävlingar på Kumla GK får vara med på utlottningen av cykeln. Se aktuella tävlingar till vänster.
- För 7 tävlingar erhålls 1 lott, för 8 tävlingar 2 lotter osv till 14 tävlingar. Maximalt kan 8 lotter utdelas per spelare.
- Hel rond 18 hål måste genomföras för att tillräkna sig en tävling.
- Utlottningen sker vid årets sista tävling den 13 september 2015. Klubbens TK inbjuder de spelare med flest lotter till lottdragningen.



Monark 3 växlar, aluminiumram, ramstorlek: 51 cm (dam) 55 cm (herr). Växelsystem: Shimano Nexus 3, vridreglage. Hjul/ Däck: 47-622, Färg: Svart. Ord.pris 4.695 kr



KUMLA
jbc.sport@gmail.com
Tel. 019-57 50 78
Hagendalsgatan 14, Kumla

ÖREBRO
jbc.sport@gmail.com
Tel. 019-611 80 68
Ekersgatan 12, Örebro



Jack Hansson (bilden) talade om regelrätt.

Välbesökt årsmöte med regelrätt och nya ideér

Vid vårårsmötet redogjorde klubbens ordförande Ulf Persson för klubbens ekonomi i positiva ordalag, vilket var glädjande. Dock finns mycket på önskelistan och fortsatt försiktighet är därför viktigt.

Klubben bjöd också på kaffe med förtäring vilket hade lockat fler att närvara. Tillfälle gavs också att diskutera olika spörsmål. Känner du att du vill delta i klubbverksamheten? Tag kontakt med resp. ordf. eller receptionen.

Ordförande för seniorkommittén Klas Funke framlade sitt förslag "frivilligt onsdagsjobb". Närvarande seniorer var inte sena att hörsamma kallelsen, godkände förslaget och sitt eget deltagande genom handuppräknning.



Fronta Lady

Med det nya namnet Fronta Lady inbjöd en av klubbens trogna sponsorer Fronta AB (tidigare Frontline AB) till årets första damtävling i en kylig men något torr väderlek på Högtorpsbanan.

Fronta AB har under en rad år sponsrat en hel del av klubbens olika evenemang både på senior- och damsidan. Söndagens tävlingen spelades som par-tävling 4-boll bästboll i poängbogey.

I A-klassen segrade våra gäster från Lanna Lodge Eva Skeppstedt och Monica Palmelius medan våra egna Pernilla Skinnars och Malin Wennergren tog hand om förstapriserna i B-klassen.

I tävlingen om längsta drive på håll r8 segrade Monica Palmelius i klass A och Pernilla Skinnars i B-klassen.

Efter en tids väntan, i avvaktan på ett domslut, delades sedan välförtjänta priser ut till de berörda. Pristagarna vandrade sedan hem i söndagskvällen med en hel del vassa köksattiraljer och golfbollar till kommande rundor i sommar.

Klubben och DK tackar Fronta AB för sitt engagemang /Red.



Läs mer på www.frontaorebro.se



Populär "100-lapp" både för damer och herrar

Träningen med Henrik Spongh för damer och herrar kallad "100-lappen" är en succé. Varje vecka är fulltecknad.

Dagens ämne den 28/5 var chip och putt. Det regnade lite, men alla var ändå på gott humör. Henrik säger att det är kul att det är så stort intresse.

Torsdagsträning för damer "100-lappen"

med Henrik Spongh 28/5, 4/6, 11/6, 25/6, 9/7, 30/7, 6/8, 13/8, 20/8, 27/8 och 3/9. För 100 kr tränar du i grupp mellan kl 17.30–18.30. Anmälan och betalning sker i receptionen.

Söndagsträning för herrar "100-lappen"

med Henrik Spongh 24/5, 31/5, 28/6, 5/7, 12/7, 2/8, 9/8, 16/8, 23/8, 30/8 och 6/9. För 100 kr tränar du i grupp mellan kl 10.00–11.00. Anmälan och betalning sker i receptionen.

Inbrott och skadegörelse

Vi har nu i slutet av maj ännu en gång råkat ut för inbrott i bankiosken vid åttans tee. Det fanns inte mycket av värde att ta denna gång heller, inga pengar förvaras i kiosken. Av något svårklarligt skäl ägnade sig besökaren eller besökarna åt att spruta ketchup och senap inne i kiosken. Även bollautomaten fick påhälsning samma natt. Något lite i penningväg fanns kanske, men vi tömmer automaten varje kväll så det är vad senare besökare på rangen kan ha spenderat. Vi har rangekort sedan några år och därför har kontant-hanteringen i bollautomaten minskat.

En knapp vecka före inbrotten och dessutom alldeles innan vi hade Kumla Open roade sig någon med att med en driver slå ut bollar från övningsgreenen utanför klubbhuset mot håll fem. Bollarna hade tagits från rangen och tydligen hade man fortsatt med sitt tilltag inne i Kumla i närheten av Kumlasjön. Rangebollar har även återfunnits vid Tallängens skola.

Det är tråkigt för klubben att drabbas av denna rätt meningslösa förstörelseverksamhet. Om någon vet något mera om det inträffade är det bra om det delges någon av oss som jobba

med klubben. Receptionen är som vanligt en lämplig instans. Även till synes obetydliga eller osäkra iakttagelser kan vara till nytta om de kan sammanföras med andra uppgifter som kan finnas.

Det verkar som om något behöver göras för att öka tillsynen av klubben. Naturligtvis tänker man på kameraövervakning och liknande. Det kan också vara värt att fundera på att förklara klubbområdet stängt efter klockan 22:00 med undantag för campingen.

ULF PERSSON | *ordf*



Startskottet – Orrbyslaget 2015

Så har då årets traditionella öppnings-tävling - som vanligt den första Maj - spelats på Högtorpsbanan på Kumla Gk. Med hela 149 startande i tre klasser och med ÖRRBYBIL AB, som trogna sponsorer - och i år var det för det 12:e året i rad.

Men – uj, uj, uj som närkingarna säger, vilket uruselt väder tävlingen tyvärr fick genomföras under.

Vid första start 07.00 på morgonen var temperaturen bara ett 4–5 grader, och under förmiddagen tilltog dessutom en isande nordanvind för deltagarna att kämpa mot.

Vid lunchdags kom så regnet – och vilket regnande. Sällan har de tävlande i dom två sista klasserna setts med så våt utrustning, rejält blåfrusna om näsorna - men med gott humör och lindrigt söndertrasade scorekort i vätan.

Men TK lyckades tyda de flesta korten, dock med lite god hjälp av deltagarna, och alla klasserna fick så småningom ta sig an dom utomordentligt fina prisborden.

Tävlingen avslutades på kvällen runt halv åttatiden med prisutdelning för sista klassen. Verksamheten hade då varit igång i över 13 timmar, när Bosse Orrby till sist fick överlämna de välförtjänta priserna till deltagarna i klass C.

Resultaten var dock överraskande goda i alla klasserna, trots det miserabla vädret.

I klass A segrade Örebro G&CC tredubbelt, med Anton Andersson på finfina 69 slag, Leif Reinholdz på 70 och Jan-Erik Korvi på 71, före klubbens egen Sven-Erik Johansson på par 72 i kylan.

I B-klassen blev det dubbel hemmaseger med Staffan Telander och Joakim Åhs på fina 70 respektive 71 slag.

Och i C-klassen segrade junioren Oscar Ljungholm överlägset på helt fenomenala 43 poäng i ösregnet före vår old-lady Ann-Mari Schött med 33 poäng.

Jesper Nordquist, Birgitta Bagge-Gustafsson och Lotta Åkerling erövrade i de tre klasserna korthålspriserna på håll 10.

STORT TACK till familjen Orrby för deras fina engagemang. Med flaggspel och en bilutställning, med såväl små som stora bilar för deltagarna att bekanta sig med.

Vi ser nu med förväntan fram mot nästa års tävling, men då förhoppningsvis i ett något varmare vårväder.

text: GERT LUNDIN

Bilder från prisutdelningarna som till slut fick flyttas inomhus på grund av väderleken.



ÖRRBYS

För livets alla äventurer

Kryptongatan 2, 703 74 ÖREBRO

JACKS REGELHÖRNA NR 46

Hej alla regelintresserade ...

Nu väntar vi alla på att värmen skall anlända. Jag skall börja med en uppmaning till de som ansvarar för tävlingarna dvs. tävlingskommittén (TK). Om man genomför en tävling utan en väl definierad TK så har man bäddat för problem.

När det gäller själva regelverket dvs. de 34 reglerna och de drygt 1200 tolkningarna i form av decisions, är formerna redan klara. Men en tävling består av så mycket mer som i slutändan påverkar slutresultatet. Mycket av detta är beslut som TK påverkar och bör noggrant tänkas igenom innan tävlingen börjar. Exempel på detta är de lokala regler som skall gälla för tävlingen. Om det har regnat ordentligt dagarna innan tävlingen så kan man exempelvis ge lättnad för pluggad boll på hela spelfältet. En annan situation som inte direkt regleras i de 34 reglerna är hur man hanterar lika resultat. Skall man särskilja, vilka placeringar skall särskiljas och med vilken metod? Vilka hål skall användas vid sarspel? Alla sådana frågor kan beslutas av TK men skall då skrivas ner och anslås.

Jag vill göra er uppmärksamma på regel 20-6. Enligt denna regel så kan spelaren, utan plikt, rätta till en felaktigt nyinsatt boll eller en boll som droppats eller placerats felaktigt. Bollen får då lyftas varefter spelaren måste fortsätta på rätt sätt. En förutsättning är naturligtvis att man inte redan har slagit bollen. Observera dock att har man påbörjat en regelsituation som är tillämplig exempelvis för ospelbar boll så måste man fullfölja enligt denna regel. Det vill säga har man droppat på tre klubb-längder enligt regel 28 (ospelbar boll) då har man rätt att utan plikt lyfta bollen och droppa om inom två klubb-längder. Men man kan inte återplacera bollen och säga att man struntar i att tillämpa regel 28.

Förra hörnans fråga gällde om vad som händer när du puttär från green och en kråka landar på green och du träffar den med din putt. Svaret är att eftersom kråkan är något levande så skall slaget annulleras och du skall spela om slaget (regel 19-1). Om däremot slaget (putten) görs utanför green så skall bollen spelas som den ligger.

Vi ses! Jack

Dagens fråga: Två spelare driver båda ut i ett sidovattenhinder. Båda bollarna var synliga och då en av spelarna gick ner för att ta upp sin boll så den andra spelaren att spelaren som gick ner i vattenhindret skulle ta upp båda bollarna. När spelaren skulle ge bollen till den andra spelaren så förväxlade han bollarna. Detta upptäcktes först efter att de hade puttut. Vad händer?



Är det dig vi söker?

Klubben behöver utöka sponsergruppen med fler engagerade medlemmar.

Är du intresserad och tror att du är rätt man eller kvinna för uppgiften – hör av dig till klubbens ordf. Ulf Persson på tel 070-629 38 41, ulf.persson@telia.com eller Hans Bodin på tel 070-282 55 20, hansbodin@telia.com

LOKALER ATT HYRA – även vintertid

För konferenser, minimässor, produktvisning m.m.

Kontakta receptionen 019-58 70 80 eller Anita & Nils-Olof Degerman på tel 070-568 50 01

Läs mer på www.kumlagk.se

Lektionsdags – Boka tid

Förbättra ditt golfspel tag hjälp av klubbens pro Henrik Spongh tel 070-225 79 68

- Bröllop
- Bemärkelsedagar
- Fester
- Konferenser
- Bussgrupper
- Affärsluncher
- Catering m.m.

Alla gäster är välkomna, inte bara golfare!
Kontakta Toni för en offert 019-57 71 75



Välkommen till bords!

VIKTIGT

Det är angeläget att alla medlemmar som ändrat adress, telefonnummer eller e-postadress blir uppdaterade i GIT. Detta sker enklast genom att man går in i Min golf på golf.se. Men man kan även be receptionen att utföra ändringen. TACK på förhand!

Redaktionen

Material skickas till
Kumla Golfklubb / MK
Box 46, 692 21 Kumla
info@kumlagk.se



redaktör
RAIJA KELTTO
0708-10 41 84
raija.k@art-original.se



foto
TOMAS DAVIDSSON
070-340 68 52
tomasd49@gmail.com



text
GERT LUNDIN
070-534 97 97
gertlundin@telia.com



Redaktionen ansvarar ej för insänt mtrl. om annat ej överenskommit.